“ Officialis Curie Cantuarie discretis viris, Domino
 “ Roberto, Rectori Ecclesie Parochialis de Schenle,
 “ Rogero Whitman, Johanni Roos, *et cætera*, ³ *ut supra*.

Continua-
 tion of
 transcript
 of proceed-
 ings in the
 Court of
 Canter-
 bury on the
 part of
 Whitman
 and his
 wife: the
 Vicar of
 Rikmers-
 worthe de-
 clared con-
 tumacious.

“ Ipso die Veneris, vicesimo octavo mensis Maii,
 “ anno Domini, Indictione, Pontificatu, et loco, præ-
 “ scriptis, coram dicto Domino Decano et Commissario,
 “ hora causarum consueta, pro tribunali sedente, Magis-
 “ ter Johannes Brisle, Procurator prædictus, procuratorio
 “ nomine, quo supra, realiter exhibuit Litteras Citatorias
 “ dicti Domini Decani et Commissarii super ultimo
 “ decreto suo concesso, cum Certificatorio Ricardi
 “ Gardenere, laici Londoniensis ⁴ Diocesis, in dorso dic-
 “ tarum Litterarum Citatoriarum scripto, ac sigillo
 “ Decani Decanatus de Croydone, ut apparuit, sigillato,
 “ per quod apparuit præfatum Dominum Henricum

A.D. 1434.
 Adjourn-
 ment of the
 proceed-
 ings.

“ Burwasse, juxta effectum dictarum Litterarum Cita-
 “ toriarum, peremptorie fuisse et esse citatum. Quem
 “ sic citatum, publice præconizatum, diutius expecta-
 “ tum, et nullo modo comparentem, dictus Dominus
 “ Decanus et Commissarius pronunciavit contumacem ;
 “ et continuavit dictum negotium, in statu in quo tunc
 “ erat, usque in diem crastinum ad prædictum locum, ad
 “ petitionem Magistri Johannis Brisle, Procuratoris
 “ prædicti.

“ Tenores vero dictarum Litterarum Citatoriariarum
 “ et Certificatorii ⁵ sequuntur, et sunt tales.—

“ Reverendo discretionis viro, Domino Officiali Curie

¹ *præterito* in MS.

² *recipimus* in MS.

³ See p. 19, *ante*.

⁴ *Diocesis* in MS.

⁵ *sequuntur* in MS.

“ Cantuariensis, aut alii dictæ Curiaë Præsidenti cui- A.D. 1435.
 “ cunque, vester humilis et devotus, Ricardus Gardenere,
 “ litteratus, Londoniensis ¹ Diœcesis, obedientiam et re-
 “ verentiam omnimodam, cum honore. Mandatum dictæ
 “ Curiaë reverendæ retrospectum sexto-decimo die mensis
 “ Maii, anno Domini retrospecto, recepi sub ² eo qui
 “ sequitur tenore verborum.—

“ Johannes Lyndefelde, in Legibus Bacallarius, Letters
 “ Decanus Ecclesiaë Beatæ Mariaë de Arcubus, Lon- Citatory of
 “ doniis, venerabilis viri, Domini Officialis Curiaë Can- the Court
 “ tuariensis, in ipsius absentia, Commissarius Gene- of Canter-
 “ ralis, discretis viris, universis et singulis Recto- bury,
 “ ribus, Vicariis perpetuis, Capellanis, curatis et non issued
 “ curatis, clericis, et litteratis, quibuscunque per Pro- against the
 “ vinciam Cantuariensem ubilibet constitutis, salutem Vicar of
 “ in Auctore Salutis. Cum nuper ex parte Ricardi Rikmers-
 “ Whitman et Margaretæ, ejus uxoris, occasione worthe.
 “ suspensionis ab ingressu Ecclesiaë, aliorumque gravaminum A.D. 1434.
 “ in hac parte suggestorum, per discretum virum, Archi-
 “ diaconum prætensæ jurisdictionis Sancti Albani, Lin-
 “ colniensis ¹ Diœcesis, ad instantiam et procuracionem
 “ Willelmi Creke, fuerit et sit ad Sedem Apostolicam,
 “ et pro tuitione Curiaë Cantuariensis, per partem
 “ dictorum Ricardi et Margaretæ legitime appellatum,
 “ rescriptumque per partem eorundem Ricardi et
 “ Margaretæ super appellatione sua hujusmodi, a dicta
 “ Curia contra præfatum Willelmum in hac parte
 “ impetratum, necnon eisdem Archidiacono et Willelmo,
 “ ac Domino Henrico Burwasse, Vicario perpetuo
 “ Ecclesiaë Parochialis de Rikmersworthe, Lincolniensis
 “ Diœcesis, per Johannem Roos et Rogerum Whitman,
 “ in hac parte mandatarios, congruis loco et tempore
 “ inhibitum, juxta omnem vim, formam, et effectum,
 “ rescripti antedicti, præfatus tamen Archidiaconus et